

CASH DIPLO

PRECIOS QUE ¡FLIPAS!

OFERTAS VÁLIDAS DEL 02 DE ABRIL AL 01 DE MAYO DE 2024



DORADA O TROPICAL
Cerveza,
33 cl

0,66
€

CON IGIC 0,71€
2,00€/L



COSTATÚN
Atún en aceite
de girasol,
1 kg

5,29
€

CON IGIC 5,45€



CAMPOFRÍO
Jamón cocido c/piel
extrajugoso

8,49
€/KG

CON IGIC 8,74€/KG



AVIKO
Papas especial
kebab grado A,
2,5 kg

4,45
€

CON IGIC 4,58€
1,78€/KG

LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS



NESCAFÉ

Café Dolce
Gusto variedades,
16 cápsulas

3⁸⁹
€

CON IGC 4,01€
0,24€/CAP



CHOVI

Salsa César, yogur
o miel y mostaza,
820 - 850 g

4⁸¹
€

CON IGC 4,95€
5,87€/KG



OLCA

Corned beef,
340 g

2⁶⁹
€

CON IGC 2,77€
7,92€/KG



AMAGOLDI
Azúcar blanquilla
caja 10 kg,
sobres 7 g

15⁰⁵
€

CON IGC 15,50€
1,51€/KG



KELLOGG'S
Cereales corn flakes,
375 g

1⁹⁵
€

CON IGC 2,01€
5,20€/KG



CUÉTARA
Galletas maría oro,
800 g

2⁵⁹
€

CON IGC 2,67€
3,24€/KG



COLACAO
Galletas mini
bañadas,
100 g

1⁴⁹
€

CON IGC 1,53€
14,90€/KG



ROYAL
Flan tamatina,
165 g

1¹⁵
€

CON IGC 1,18€
6,97€/KG



LA LECHERA
Leche condensada,
370 g

1⁹⁹
€

EXENTO DE IGC
5,38€/KG



ALPRO
Bebida vegetal
de soja, almendras
o avena,
1 l

1⁸⁹
€

CON IGC 1,95€



LA VIEJA
FÁBRICA
Mermelada
variedades,
800 g

4²⁹
€

CON IGC 4,42€
5,37€/KG



EL PILAR
Champiñones
laminados,
3 kg

4⁹⁹
€

CON IGC 5,14€
1,67€/KG



LA COCHURA
Lenteja lanzarote
extra,
500 g

1⁰⁹
€

EXENTO DE IGC
2,18€/KG



DEL MONTE
Piña en rodajas,
3 uds x 220 g
(P.E. 3 x 140 g)

2⁴⁹
€

CON IGC 2,56€
3,78€/KG



ESCAMILLA
Aceituna verdial
aliño de la abuela,
5 kg

11⁹⁹
€

CON IGC 12,35€
2,40€/KG



YBARRA
Mayonesa,
10 kg

31⁹⁹
€

CON IGC 32,95€
3,20€/KG



BONDUELLE
Maíz dulce,
150 g (P.E. 140 g)

0⁸⁹
€

CON IGC 0,92€
5,94€/KG



ALBO
Bonito en aceite
de oliva,
112 g (P.E. 82 g)

2⁰⁴
€

CON IGC 2,10€
18,22€/KG



DIAMANTE
Alioli,
800 g

4³⁹
€

CON IGC 4,52€
5,49€/KG



DISQUESA

Queso semicurado mezcla pieza o 1/2 pieza

8⁹⁹ € / KG

PRECIO POR PIEZA EXENTO DE IGIC



9⁵⁰ € / KG

PRECIO POR PIEZA EXENTO DE IGIC



C. MENCEYES

Pepito de ternera, 3 kg

27⁹⁹ €

EXENTO DE IGIC 9,33€/KG



KRONA
Original para montar y cocinar, 1l

3⁹⁵ €

CON IGIC 4,07€



NATURLIN
Margarina con sal pastilla, 5 kg

11⁵⁹ €

CON IGIC 11,94€ 2,32€/KG



PHILADELPHIA
Queso untar light u original, 200 g

1⁷⁵ €

EXENTO DE IGIC 8,75€/KG



PALANCARES
Queso new sandwich

3⁶⁵ €

EXENTO DE IGIC



ALMIRAZ
Fiambre paleta sandwich

3⁶² € / KG

CON IGIC 3,73€/KG



ARGAL
Jamón cocido extra pieza

8⁴⁵ € / KG

CON IGIC 8,70€/KG



DECASA
Menestra bolsa, 2,5 kg

3⁶⁹ €

EXENTO DE IGIC 1,48€/KG



ALFRISA
Pulpo crudo bandeja 3 - 4 kg

13²⁹ € / KG

CON IGIC 13,69€/KG



FRUTAS DEL BOSQUE
Bolsa, 2,5 kg

11⁶⁹ €

EXENTO DE IGIC 4,68€/KG



UTILPLAS
Papel aluminio profesional, ancho 40 cm

18⁴⁵ €

CON IGIC 19,74€



UTILPLAS
Bolsa basura 90 x 120, 10 uds

1²⁵ €

CON IGIC 1,29€



KIDEL
Fregasuelos manzana profesional, 5l

3⁵⁹ €

CON IGIC 3,70€ 0,72€/L



KIDEL
Quitagrasas profesional, 5l

5⁹⁹ €

CON IGIC 6,17€ 1,20€/L



ORO
Detergente gel variedades, 60 lavados

3⁹⁹ €

CON IGIC 4,11€ 0,07€/LAV



SANITEX
Bayeta multiusos cocina, 2 uds

+1 GRATIS

1²⁹ €

CON IGIC 1,33€



COLHOGAR
Papel de cocina adapt, 3 uds

1⁸⁵ €

CON IGIC 1,91€



BEZOYA
Agua,
1,5 l

0,65 €

EXENTO DE IGIC
0,44€/L



JUVER
Néctar Disfruta sin
azúcar variedades,
1 l

1,09 €

CON IGIC 1,12€



JUVER
Néctar Disfruta sin
azúcar tropical, 10 frutas
+ vitaminas o pera-piña,
6 uds x 20 cl

1,69 €

CON IGIC 1,74€
1,41€/L



VIÑA ALBALI
Vino tinto crianza
D.O. Valdepeñas,
75 cl

COMPRANDO 1 CAJA
LA UNIDAD SALE A:

2,45 €
1 UD. SALE A 2,59€
CON IGIC 2,77€



EL ÁGUILA
Cerveza sin filtrar,
33 cl

0,59 €

CON IGIC 0,63€
1,79€/L



SALITOS
Tequila, ice, blue
o pink,
33 cl

1,19 €

CON IGIC 1,27€



CORONA
Cerveza,
33 cl

0,95 €

CON IGIC 1,02€
2,88€/L



DORADA
Especial cerveza,
33 cl

0,60 €

CON IGIC 0,64€
1,82€/L



REGALO

POR LA COMPRA DE UN MIX DE 6 BOTELLAS
(AL MENOS DOS DIFERENTES)

8 LATAS DE COCA COLA
REGULAR, 33 CL



- TANQUERAY**
Bebida 0,0% o ginebra, 70 cl
- BAILEYS**
Licor Irish Cream, 70 cl
- CACIQUE**
Ron añejo o ron 500 extra añejo, 70 cl
- JOHNNIE WALKER**
Whisky black label o red label, 70 cl
- J&B**
Whisky Scotch blended, 70 cl
- DON JULIO**
Tequila reposado o blanco reserva, 70 cl

REGALO

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

3 LATAS DE TÓNICA
SCHWEPPEES, 33 CL



BEEFEATER
Ginebra,
1 l

REGALO

POR LA COMPRA DE 3 BOTELLAS

4 LATAS DE COCACOLA
REGULAR, 33 CL



MARTINI
Vermouth rojo,
blanco dulce, fiero,
aperitivo s/a vibrante
o floreal,
75 cl - 1 l

REGALO

POR LA COMPRA DE 2 BOTELLAS

2 LATAS DE COCACOLA
REGULAR, 33 CL



CHINCHÓN
Anís dulce o seco,
1 l

CASH DIPLO

CASHDIPLO S.L.U.
C.I.F. B85556587
C/ Islas Cíes, 1
28905 Getafe, Madrid
www.cashdiplo.es

GRAN CANARIA

ARGUINEGUÍN

Arguineguin, Mogan

928 73 50 76

PLAYA DEL INGLÉS

Maspalomas

928 76 87 44

EL SEBADAL

Las Palmas de Gran Canaria

928 46 00 43

LAS TORRES

Las Palmas de Gran Canaria

928 48 08 32

GUÍA

Guía

928 88 27 87

TAGOROR

Telde

928 71 06 20

LA PALMA

BREÑA ALTA

Breña Alta · 922 42 95 33

TENERIFE

CHAFIRAS

Las Chafiras · 922 73 51 01

ADEJE

Adeje · 922 78 11 68

MAYORAZGO - COSTA SUR

Santa Cruz de Tenerife

922 20 01 79

LAS ARENAS

Las Arenas

922 32 07 95

FUERTEVENTURA

PUERTO DEL ROSARIO

Puerto del Rosario

928 53 13 53

LANZAROTE

PLAYA HONDA

Arrecife · 928 82 11 94

PLAYA BLANCA

Yaiza · 928 51 93 25



Somos
SOSTENIBLES

Nuestros centros disponen de **SERVICIO A DOMICILIO**
LOS PRECIOS NO INCLUYEN EL SERVICIO DE TRANSPORTE Y ENTREGA DE PEDIDOS